（様式第11号）（要綱第11関係）

次世代空モビリティ活用信州モデル創出補助金
補助事業実績報告書

　　年　　月　　日

長野県知事　様

住　　　所
名　　　称
代表者職・氏名
※共同企業体での提出の場合、最上部に代表構成員の住所、名称、
代表者職・氏名を記載の上、下部に全構成員分を列挙すること

　　　　　　年　　月　　日付け長野県指令　　第　　　号で交付決定のあった補助金に係る補助事業は下記のとおり完了しました。
記

	事業の名称
	事業に要した
経費
	補助金額
	補助金受領
年月日
	完了年月日

（添付書類）
１　事業実績がわかる書類（任意様式。実施内容、作成物、社会実装に向けた課題と今後の対応を記載すること）
２　契約書、支出証拠書、写真や報道等事業の実施がわかる書類

【連絡先】　担当者所属　　　　　　　　　　　　　	氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	メール